3

[image: ]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________   №   ___________

г. Котельники

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций городского округа Котельники Московской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие                                с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012               № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.07.2013 № 94/2013-ОЗ «Об образовании», постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1186/58 «Об оплате труда работников государственных образовательных организаций Московской области», Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций городского округа Котельники Московской области.
2. Признать утратившими силу:
1) постановление главы городского округа Котельники Московской области                 от 29.04.2014 № 330-ПГ «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций городского округа Котельники Московской области»;
2) постановление руководителя администрации городского округа Котельники Московской области от 20.11.2014 № 78-ПР «О внесении изменений                                       в постановление главы городского округа Котельники Московской области                         от 29.04.2014 № 330-ПГ «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций городского округа Котельники Московской области»;
3) постановление администрации городского округа Котельники Московской области от 31.08.2016 № 2098-ПА «О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 29.04.2014 № 330-ПГ                   «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций городского округа Котельники Московской области»;
4) постановление главы городского округа Котельники Московской области                  от 18.09.2017 № 449-ПГ «О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 29.04.2014 № 330-ПГ «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций городского округа Котельники Московской области»;
5) постановление главы городского округа Котельники Московской области                   от 11.09.2018 № 783-ПГ «О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 29.04.2014 № 330-ПГ «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций городского округа Котельники Московской области»;
6) постановление главы городского округа Котельники Московской области                   от 17.12.2018 № 1116-ПГ «О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 29.04.2014 № 330-ПГ «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций городского округа Котельники Московской области»;
7) постановление главы городского округа Котельники Московской области                  от 02.03.2020 № 127-ПГ «О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 29.04.2014 № 330-ПГ «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций городского округа Котельники Московской области»;
[bookmark: _GoBack]8) постановление главы городского округа Котельники Московской области                   от 21.09.2020 № 680-ПГ «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций городского округа Котельники Московской области».
3. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить на Интернет – портале городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после                   его официального опубликования и применяется для исчисления заработной платы работников муниципальных образовательных организаций городского округа Котельники Московской области начиная с 1 сентября 2021 года.
5. Ответственным за исполнение постановления назначить начальника управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Цвейбу О.Н.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Кузьмину И.М.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                               С.А. Жигалкин

image1.png
DDD